(Studi Pada Mahasiswa Universitas Lampung Fakultas Ekonomi
Bisnis Prodi Manajemen Bisnis)

Skripsi :

Oleh :

MONA ENJELITA WIJAYA

NPM : 1951040352

Program Studi : Manajemen Bisnis Syariah

**PRODI MANAJEMEN BISNIS SYARIAH
FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS ISLAM
UNIVERSITAS ISLAM NEGRI
RADEN INTAN LAMPUNG
1445H/2023M**

**PENGARUH PERILAKU KONSUMEN DAN DESAIN
PRODUK TERHADAP KEPUTUSAN PEMBELIAN
PADA PRODUK SEPATU *CONVERSE* IMITASI
DALAM PERSPEKTIF ETIKA BISNIS ISLAM**

**(Studi Pada Mahasiswa Universitas Lampung Fakultas Ekonomi
Bisnis Prodi Manajemen Bisnis)**

SKRIPSI

**Diajukan Untuk Melengkapi Tugas-Tugas dan Memenuhi Syarat-
Syarat Guna Memperoleh Gelar Sarjana Ekonomi (S.E.)**

Oleh :

**Mona Enjelita Wijaya
1951040352**

Program Studi : Manajemen Bisnis Syariah

Pembimbing I : H. Supaijo, S.H., M.H

Pembimbing II: Okta Suprianingsih, S.E., M.E.Sy.

**PROGRAM STUDI MANAJEMEN BISNIS SYARIAH
FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS ISLAM
UNIVERSITAS ISLAM NEGERI
RADEN INTAN LAMPUNG
1444H/2023M**

ABSTRAK

Dengan fenomena beredarnya produk imitasi converse dipasaran membuktikan bahwa masih banyak konsumen yang tertarik membeli produk imitasi untuk memenuhi kebutuhan dan keinginannya yg disebabkan tidak semua konsumen mampu membeli produk asli dengan harga yang cukup mahal.